costituzione del Comitato consiliare per la legislazione; 

7. di dare atto che la copertura finanziaria del presente atto, come da prenotazione di impegno 

di spesa n. 66 del 17.12.25 del bilancio di previsione 2026/2028, assunta con propria 

deliberazione n. 38/6 del 3.12.25, è pari ad Euro 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00); 

8. di demandare al Servizio “Attività amministrativa” l’adozione degli atti concernenti 

l’assunzione degli impegni di spesa a favore dei componenti il Comitato, nonché la 

liquidazione dei relativi compensi secondo quanto previsto nella precedente deliberazione n.

[...]

anche il modello di domanda, nonché ha disposto che lo stesso avviso sia pubblicato sul sito web 

istituzionale dell’Assemblea legislativa regionale, all’interno dell’apposita sezione “Banche dati e 

documentazione” – “Avvisi”. Ha, infine, quantificato, nella somma di euro 40.500,00 

(quarantamilacinquecento/00), l’onere relativo alla costituzione del Comitato e disposto la 

prenotazione dell’impegno di spesa per il solo compenso a carico del capitolo di spesa 101102/6 

del Bilancio finanziario gestionale 2026/2028 dell'Assemblea legislativa regionale, annualità